

IMPRENSA OFICIAL

Sumário

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 08/03/2024	2
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – PROCESSO SELETIVO	
SIMPLIFICADO 002-2024	3
PORTARIA № 215/2024	5

Imprensa Oficial

Edição nº 681/2024

Expediente

O Imprensa Oficial de Araçoiaba da Serra é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Araçoiaba da Serra, Instituído pela Lei Municipal nº 2096/2017.

Demais edições do Imprensa Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico: https://aracoiaba.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Araçoiaba da

Endereço: Av. Luane Milanda Oliveira n° 600, Jardim Salete - Araçoiaba da

Serra/SP

Telefone: (15) 3281-7000

Site: https://aracoiaba.sp.gov.br Funcionamento: Segunda a Sexta, das

08h às 16h

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 014/2023, EMPRESA **O.P ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS LTDA**, CNPJ nº **34.735.147/0001-41**, OBJETO: **LOCAÇÃO DO IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA LOCADOR, SITUADO NO JARDIM RESIDENCIAL PRIMAVERA, A RUA MIGUEL DOMINGUES ALCALDE POSO, 54, LOTE 05, QUADRA "C", ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CEP 18.190-000, LIVRE DE ÔNUS OU QUAISQUER DÍVIDAS.** DATA: 05/02/2024. **R\$36.000,00** - BASE LEGAL: DISP 018/2023.



INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 002/2024

Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, com sede administrativa na Avenida Luane Milanda Oliveira nº 600, torna pública a lista de inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo objetivando contratação temporária de motoristas para o transporte escolar.

MOTORISTA (Transporte Escolar)	
NOME	SITUAÇÃO
ALBERICO PEREIRA LAMEU	INDEFERIDA
ANDRÉ RODRIGO DE MOURA MACEDO	DEFERIDA
BRUNO HENRIQUE EXNER	DEFERIDA
CAMILA RODRIGUES DE BRITO	INDEFERIDA
CLAÚDIO CESAR GOUVEIA	DEFERIDA
DAIANE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 🦲	DEFERIDA
EDINALDO LOURENÇO PEREIRA	DEFERIDA
EDNETE RODRIGUES DOS SANTOS	INDEFERIDA
EDUARDO SILVA DE SOUZA	DEFERIDA
ELEANDRO NUNES <mark>DE ALMEI</mark> DA PENA	DEFERIDA
ERROL MARIA DE PONTES	DEFERIDA
FABIO GINO DA SILVA	DEFERIDA
FRANCISCO DE SALES ANDRADE	DEFERIDA
FRANKLIN VIEIRA	DEFERIDA
JAIRO LEITE DOS SANTOS	INDEFERIDA
JOÃO ALCALDE	DEFERIDA
JOSE CARLOS MOREIRA	DEFERIDA
JOSE LUIZ SALES PINHEIRO	DEFERIDA
JOSE MOACIR DOS SANTOS	DEFERIDA
LUIZ ANTÔNIO FAUSTINO	INDEFERIDA
MAISA JULIANA NASCIMENTO VENANCIO	DEFERIDA
MARCELO BORDIERI	DEFERIDA
MARCIO JOSÉ SANTIAGO	DEFERIDA
MARCIO MARTINS RIBEIRO	DEFERIDA
MARCOS EDUARDO BAZAN CRUZ	DEFERIDA
MARIA ALICE SOARES DOS SANTOS // /_/_	DEFERIDA
NEIVA CORRÊA DE OLIVEIRA	DEFERIDA
NILO SEVERINO DO NASCIMENTO	INDEFERIDA
RENATO ANTUNES	INDEFERIDA
ROBINSON SEGATTE	DEFERIDA
SIDNEY VIEIRA MARTINS	INDEFERIDA



O prazo recursal contra as Inscrições Deferidas e Indeferidas será no dia 11 de março das 8h às 16h, presencialmente na Prefeitura no Setor de Protocolo.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2024.

JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR Prefeito Municipal





PORTARIA Nº 215/2024 DE 08 DE MARÇO DE 2024

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- Exonerar a Sra. **INES REGINA ROCHA MARTINS** portadora do RG nº 17.XXX.XXX-4 e CPF nº 129.XXX.XXX-08, do cargo de PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA III - PORTUGUES, à partir de 08/03/2024, de acordo com o Parágrafo 14, do Artigo 37 da Emenda Constitucional nº 103 de 12 de novembrode 2019.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 08 de março de 2024.

JOSÉ CARLOS DE QUE VEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 08 de Março de 2024.

Gabinete do Prefeito
15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br